
平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】
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1 15 O80 単胎自然分娩 330 0 330 0 0 0 4.64% 0.00% 9.61% 0.00% #DIV/0! 0.00%

2 07 H25 老人性白内障 218 118 100 0 0 0 3.07% 3.21% 2.91% 0.00% 0.00% 0.00%

3 02 C34 気管支及び肺の悪性新生物 206 147 59 59 42 17 2.90% 4.00% 1.72% 28.64% 28.57% 28.81%

3 09 I63 脳梗塞 206 136 70 11 8 3 2.90% 3.70% 2.04% 5.34% 5.88% 4.29%

5 09 I20 狭心症 196 143 53 2 1 1 2.76% 3.89% 1.54% 1.02% 0.70% 1.89%

6 02 C16 胃の悪性新生物 175 114 61 31 16 15 2.46% 3.10% 1.78% 17.71% 14.04% 24.59%

7 02 C18 結腸の悪性新生物 168 119 49 8 3 5 2.36% 3.24% 1.43% 4.76% 2.52% 10.20%

8 11 K80 胆石症 150 99 51 2 2 0 2.11% 2.69% 1.49% 1.33% 2.02% 0.00%

9 02 C78 呼吸器及び消化器の続発性悪性新生物 130 90 40 10 6 4 1.83% 2.45% 1.17% 7.69% 6.67% 10.00%

10 10 J18 肺炎 129 82 47 11 8 3 1.81% 2.23% 1.37% 8.53% 9.76% 6.38%

11 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 126 92 34 0 0 0 1.77% 2.50% 0.99% 0.00% 0.00% 0.00%

12 09 I50 心不全 121 65 56 17 4 13 1.70% 1.77% 1.63% 14.05% 6.15% 23.21%

13 11 K40 鼡径ヘルニア 114 99 15 1 0 1 1.60% 2.69% 0.44% 0.88% 0.00% 6.67%

14 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 108 65 43 32 21 11 1.52% 1.77% 1.25% 29.63% 32.31% 25.58%

15 02 D25 子宮平滑筋腫 105 0 105 0 0 0 1.48% 0.00% 3.06% 0.00% #DIV/0! 0.00%

16 13 M48 その他の脊椎障害 99 62 37 0 0 0 1.39% 1.69% 1.08% 0.00% 0.00% 0.00%

17 01 A09 感染症と推定される下痢及び胃腸炎 92 42 50 1 0 1 1.29% 1.14% 1.46% 1.09% 0.00% 2.00%

17 02 D46 骨髄異形成症候群 92 69 23 11 8 3 1.29% 1.88% 0.67% 11.96% 11.59% 13.04%

19 11 K35 急性虫垂炎 86 50 36 0 0 0 1.21% 1.36% 1.05% 0.00% 0.00% 0.00%

19 11 K63 腸のその他の疾患〔大腸ポリープ等〕 86 43 43 3 1 2 1.21% 1.17% 1.25% 3.49% 2.33% 4.65%

その他 4,173 2,042 2,131 265 151 114 58.69% 55.53% 62.07% 6.35% 7.39% 5.35%

総数 7,110 3,677 3,433 464 271 193 100.00% 100.00% 100.00% 6.53% 7.37% 5.62%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞



平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】
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平成25年度診療科別小分類統計【合計】 

男性合計 女性合計 合計疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 02 C34 気管支及び肺の悪性新生物 206 147 59 59 42 17 2.90% 4.00% 1.72% 28.64% 28.57% 28.81%

2 09 I20 狭心症 196 143 53 2 1 1 2.76% 3.89% 1.54% 1.02% 0.70% 1.89%

3 09 I63 脳梗塞 206 136 70 11 8 3 2.90% 3.70% 2.04% 5.34% 5.88% 4.29%

4 02 C18 結腸の悪性新生物 168 119 49 8 3 5 2.36% 3.24% 1.43% 4.76% 2.52% 10.20%

5 07 H25 老人性白内障 218 118 100 0 0 0 3.07% 3.21% 2.91% 0.00% 0.00% 0.00%

6 02 C16 胃の悪性新生物 175 114 61 31 16 15 2.46% 3.10% 1.78% 17.71% 14.04% 24.59%

7 11 K40 鼡径ヘルニア 114 99 15 1 0 1 1.60% 2.69% 0.44% 0.88% 0.00% 6.67%

7 11 K80 胆石症 150 99 51 2 2 0 2.11% 2.69% 1.49% 1.33% 2.02% 0.00%

9 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 126 92 34 0 0 0 1.77% 2.50% 0.99% 0.00% 0.00% 0.00%

10 02 C78 呼吸器及び消化器の続発性悪性新生物 130 90 40 10 6 4 1.83% 2.45% 1.17% 7.69% 6.67% 10.00%

11 02 C61 前立腺の悪性新生物 82 82 0 8 8 0 1.15% 2.23% 0.00% 9.76% 9.76% #DIV/0!

11 10 J18 肺炎 129 82 47 11 8 3 1.81% 2.23% 1.37% 8.53% 9.76% 6.38%

13 02 D46 骨髄異形成症候群 92 69 23 11 8 3 1.29% 1.88% 0.67% 11.96% 11.59% 13.04%

14 09 I50 心不全 121 65 56 17 4 13 1.70% 1.77% 1.63% 14.05% 6.15% 23.21%

14 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 108 65 43 32 21 11 1.52% 1.77% 1.25% 29.63% 32.31% 25.58%

16 13 M48 その他の脊椎障害 99 62 37 0 0 0 1.39% 1.69% 1.08% 0.00% 0.00% 0.00%

17 11 K35 急性虫垂炎 86 50 36 0 0 0 1.21% 1.36% 1.05% 0.00% 0.00% 0.00%

18 02 C15 食道の悪性新生物 61 48 13 8 6 2 0.86% 1.31% 0.38% 13.11% 12.50% 15.38%

19 02 C20 直腸の悪性新生物 68 43 25 8 3 5 0.96% 1.17% 0.73% 11.76% 6.98% 20.00%

19 11 K63 腸のその他の疾患〔大腸ポリープ等〕 86 43 43 3 1 2 1.21% 1.17% 1.25% 3.49% 2.33% 4.65%

その他 4,489 1,911 2,578 242 134 108 63.14% 51.97% 75.09% 5.39% 7.01% 4.19%

総数 7,110 3,677 3,433 464 271 193 100.00% 100.00% 100.00% 6.53% 7.37% 5.62%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞



平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】
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平成25年度診療科別小分類統計【男性合計】 

男性合計 男性合計疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 15 O80 単胎自然分娩 330 0 330 0 0 0 4.64% 0.00% 9.61% 0.00% #DIV/0! 0.00%

2 02 D25 子宮平滑筋腫 105 0 105 0 0 0 1.48% 0.00% 3.06% 0.00% #DIV/0! 0.00%

3 07 H25 老人性白内障 218 118 100 0 0 0 3.07% 3.21% 2.91% 0.00% 0.00% 0.00%

4 15 O47 偽陣痛 77 0 77 0 0 0 1.08% 0.00% 2.24% 0.00% #DIV/0! 0.00%

5 09 I63 脳梗塞 206 136 70 11 8 3 2.90% 3.70% 2.04% 5.34% 5.88% 4.29%

6 02 C16 胃の悪性新生物 175 114 61 31 16 15 2.46% 3.10% 1.78% 17.71% 14.04% 24.59%

7 02 C34 気管支及び肺の悪性新生物 206 147 59 59 42 17 2.90% 4.00% 1.72% 28.64% 28.57% 28.81%

8 09 I50 心不全 121 65 56 17 4 13 1.70% 1.77% 1.63% 14.05% 6.15% 23.21%

9 09 I20 狭心症 196 143 53 2 1 1 2.76% 3.89% 1.54% 1.02% 0.70% 1.89%

10 11 K80 胆石症 150 99 51 2 2 0 2.11% 2.69% 1.49% 1.33% 2.02% 0.00%

10 19 S72 大腿骨骨折 60 9 51 0 0 0 0.84% 0.24% 1.49% 0.00% 0.00% 0.00%

12 01 A09 感染症と推定される下痢及び胃腸炎 92 42 50 1 0 1 1.29% 1.14% 1.46% 1.09% 0.00% 2.00%

12 15 O34 既知の母体骨盤臓器の異常又はその疑いのための母体ケア 50 0 50 0 0 0 0.70% 0.00% 1.46% 0.00% #DIV/0! 0.00%

14 02 C18 結腸の悪性新生物 168 119 49 8 3 5 2.36% 3.24% 1.43% 4.76% 2.52% 10.20%

15 10 J18 肺炎 129 82 47 11 8 3 1.81% 2.23% 1.37% 8.53% 9.76% 6.38%

16 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 108 65 43 32 21 11 1.52% 1.77% 1.25% 29.63% 32.31% 25.58%

16 11 K63 腸のその他の疾患〔大腸ポリープ等〕 86 43 43 3 1 2 1.21% 1.17% 1.25% 3.49% 2.33% 4.65%

16 14 N39 尿路系のその他の障害 63 20 43 4 1 3 0.89% 0.54% 1.25% 6.35% 5.00% 6.98%

19 02 D27 卵巣の良性新生物 41 0 41 0 0 0 0.58% 0.00% 1.19% 0.00% #DIV/0! 0.00%

19 15 O02 受胎のその他の異常生成物 41 0 41 0 0 0 0.58% 0.00% 1.19% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 4,488 2,475 2,013 283 164 119 63.12% 67.31% 58.64% 6.31% 6.63% 5.91%

総数 7,110 3,677 3,433 464 271 193 100.00% 100.00% 100.00% 6.53% 7.37% 5.62%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞



平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】
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平成25年度診療科別小分類統計【女性合計】 

女性合計 女性合計疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞


